1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.06.13
262
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

13.06.2013
№

262

	О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Красноармейского района

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Красноармейском районе, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 23.04.2008 № С-22/7, и штатным расписанием администрации Красноармейского района по состоянию на 01 января  2013 года, утвержденным распоряжением главы администрации Красноармейского района от 29.12.2012 № 295-к, администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы Красноармейского района:
          - начальника отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района (временно);

          - заведующий сектором правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района;

          - ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района;

         - специалист 1 разряда отдела информатизации администрации Красноармейского района.

2. Образовать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы администрации Красноармейского района в следующем составе:

      Шестаков А.В.

– глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

      Молотков С.Л.

– заместитель главы по социальным вопросам – начальник сельского хозяйства и экологии администрации Красноармейского района (заместитель председателя комиссии);
      Григорьев С.Ф.

– начальник отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района;

     Лебедев А.Н.

– управляющий делами администрации Красноармейского района;
      Васильев О.И.

–  ведущий специалист-эксперт сектора правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района;
      Димитриева Р.А.
– специалист 1 разряда сектора правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района (ответственный секретарь комиссии).

3. Разместить на сайте администрации Красноармейского района объявление о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Красноармейского района (приложение).

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Лебедев А.Н.
2-15-69

Приложение № 1

к постановлению   администрации

Красноармейского района

от 13.06.2013    №   262

Администрация Красноармейского района объявляет конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы Красноармейского района.

1. Перечень вакантных должностей муниципальной службы:

- начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района (временное);

- заведующий сектором правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района;

- ведущий специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района;

- специалист 1 разряда отдела информатизации администрации Красноармейского района;

2. Квалификационные требования, предъявляемые для замещения должности муниципальной службы.

Начальник отдела: высшее профессиональное образование соответствующее направлению деятельности, стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или  стажа по специальности не менее четырех лет;

Заведующий сектором: высшее профессиональное образование соответствующее направлению деятельности;

Ведущий специалист-эксперт: наличие образования не ниже среднего профессионального;

Специалист 1 разряда: наличие образования не ниже среднего профессионального.

3. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в администрацию Красноармейского района документы в соответствии с п. 3.2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Красноармейском районе, утвержденного решением Собрания депутатов Красноармейского района от 23.04.2008 № С-22/7:

- личное заявление;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р с приложением фотографии;

- автобиографию;

- копию документа, удостоверяющего личность (подлинник предъявляется при подаче документов);

- копию трудовой книжки; за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

- копии документов о соответствующем профессиональном образовании;

- справку о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина;

- справку о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина;

- копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе по месту жительства;

- копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу (форма № 001-ГС/у).

Лица, желающие участвовать в конкурсе, также вправе представить:

- рекомендательные письма с места работы;

- копию документа о присвоении ученого звания, ученой степени, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы;

- копию документа о повышении квалификации по профилю вакантной должности муниципальной службы.

      Документы на участие в конкурсе принимаются с 17 июня по 08 июля 2013 года по рабочим дням с 8 до 17 часов по адресу: 429620, с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 35, каб.204. За дополнительной информацией обращаться: по тел.: 8(83530) 2-14-40, факс: 2-10-68; e-mail: krarm@cap.ru.

Итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Красноармейского района подводятся 15 июля 2013 года в 10.00 по адресу: 429620, с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 35, каб. 201.

\\KRARM-SRV\krarm\ОРГ-КОНТР ОТДЕЛ\постановления\2012\09\postan 21 01 05-01.doc
PAGE